ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»

Территориальная избирательная комиссия
города Кедрового

РЕШЕНИЕ
01.06.2018 года								№  47/163
г.Кедровый

О формировании участковых  избирательных комиссий избирательных участков №№ 302, 303, 304, 305, 306
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20. 22. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010  года № 192/1337-5, статьей  13 закона Томской области «Об избирательных комиссиях референдума в Томской области»
территориальная избирательная комиссия города Кедрового Томской области
РЕШИЛА:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 302, 303, 304, 305, 306 со сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам  (приложения  №№ 1 – 5).
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
1. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
1. [bookmark: _GoBack]Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						         Е.Г.Устинова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						         И.Л.Акимова
								ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению территориальной избирательной комиссии города Кедрового
от 01.06.2018г. № 47/163

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №  302
Количественный состав комиссии –       9       членов
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Вильданова Зайтуна Галимовна
	коллективом Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»

	2
	Курило Галина Анатольевна
	Томским   региональным  отделением   Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической  партии  России

	3
	Макшаева Рауза Сыргабековна
	собранием жителей дома по адресу: Томская область, г.Кедровый,  2 мкр.,  д.4

	4
	Малкова Олеся  Юрьевна
	Томским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской  Федерации»

	5
	Мельникова Татьяна Львовна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области

	6
	Овчинникова Наталья Николаевна
	Местным отделением города Кедрового Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Саврасова Ирина Викторовна
	коллективом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Средней  общеобразовательной  школы № 1 г.Кедрового

	8
	Силюта Любовь Валерьевна
	коллективом Муниципального учреждения «Культура»

	9
	Сторчак Людмила Юрьевна
	собранием жителей дома по адресу: Томская область, г.Кедровый,   2 мкр., д.6

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению территориальной избирательной комиссии города Кедрового
от 01.06.2018г. № 47/163

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №  303
Количественный состав комиссии –       9       членов
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Белых Татьяна Владимировна
	Томским   региональным  отделением   Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической  партии  России

	2
	Жидкова  Елена Сергеевна
	коллективом ПАО «Сбербанк» Томского ОСБ №8616 ДО ФЛ № 8616/0200

	3
	Иванченко Татьяна Валерьевна
	Местным отделением города Кедрового Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Каркачёва Полина Георгиевна
	собранием жителей дома по адресу: Томская область, г.Кедровый,   2 мкр., д.2

	5
	Кологривова Наталья Георгиевна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области

	6
	Лукьяненко Татьяна Трофимовна
	коллективом Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 «Родничок»

	7
	Паненко Татьяна Владимировна
	собранием жителей дома по адресу: Томская область, г.Кедровый,   2 мкр., д.1

	8
	Чернобровкина Людмила Глебовна

	собранием жителей дома по адресу: Томская область, г.Кедровый, 2 мкр., д.6

	9
	Щербакова Ольга Алексеевна
	Томским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской  Федерации»

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению территориальной избирательной комиссии города Кедрового
от 01.06.2018г. № 47/163

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №  304
Количественный состав комиссии –       5       членов
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Агишева Ольга Леонидовна
	Местным отделением города Кедрового Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Большакова Зинаида Иокимовна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области

	3
	Кардаполова  Лилия Валериевна
	коллективом Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Пудинская средняя общеобразовательная школа

	4
	Краус Марина Геннадьевна
	Томским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской  Федерации»

	5
	Меркульева Ирина Николаевна
	Томским   региональным  отделением   Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической  партии  России

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к решению территориальной избирательной комиссии города Кедрового
от 01.06.2018г. № 47/163

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №  305
Количественный состав комиссии –       9       членов
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Андрущук Наталия Николаевна
	собранием жителей по адресу: Томская область, г.Кедровый, с.Пудино, ул.Октябрьская

	2
	Васильева Елена Викторовна
	Местным отделением города Кедрового Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Вольхина Анна Дмитриевна
	Томским   региональным  отделением   Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической  партии  России

	4
	Капранова Ксения Аркадьевна
	Коллективом Отдела финансов и экономики Администрации муниципального образования «Город Кедровый»

	5
	Коробейщикова Ирина Алексеевна
	коллективом Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Пудинская средняя общеобразовательная школа

	6
	Костарева Ольга Александровна
	коллективом Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Пудинская средняя общеобразовательная школа

	7
	Федорова Галина Борисовна

	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области

	8
	Челпанова Ольга Николаевна
	Томским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской  Федерации»

	9
	Шадрина Татьяна Алексеевна
	собранием жителей по адресу: Томская область, г.Кедровый, с.Пудино, ул.Промышленная

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к решению территориальной избирательной комиссии города Кедрового
от 01.06.2018г. № 47/163

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №  306
Количественный состав комиссии –       6       членов
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Бочанова Екатерина Михайловна
	коллективом филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Западно-Сибирского управления по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» Томского центра по  гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды

	2
	Бузовская Валентина Евгеньевна
	Томским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской  Федерации»

	3
	Красноперова Лариса Егоровна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области

	4
	Майкова Анастасия Геннадьевна
	Томским   региональным  отделением   Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической  партии  России

	5
	Узварик Валентина Петровна
	Местным отделением города Кедрового Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Черепанова Ирина Викторовна
	собранием жителей по адресу: Томская область, г.Кедровый, пос.Лушниково, ул.Лесная